[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016

№ 641
О внесении изменений  в постановление главы района от 12.11.2013  № 1824 (ред. от 14.06.2016) «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2014-2018 годы»
В целях эффективного использования бюджетных средств и на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 12.11.2013 № 1824 (ред. от 14.06.2016) «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2014-2018 годы» (далее-программа):

1.1. В пункте 3 раздела VI Программы:

1.1.1. Подпункт 3.1 изложить в следующей редакции:

	3.1
	Приобретение насосов ЭЦВ

	313,718
	206,674

1.1.2. Подпункт 3.6 изложить в следующей редакции:

	3.6
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований (поселений) района из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	1677,441
	1704,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В.Кабенкин